[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.08.2012г.

№ 3412
О внесении изменений в приложения к постановлению

администрации Гатчинского муниципального района

Ленинградской области № 1826 от 14.05.2012г.

«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков в безвозмездное

срочное пользование» на территории Гатчинского

района Ленинградской области»

         Руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района,

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 1.3. Приложения к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 14.05.2012 года № 1826  исключить слова: «органы государственной власти; органы местного самоуправления».

2. Изложить Приложение 1 «Рекомендуемая форма заявления о предоставлении земельного участка в безвозмездное срочное пользование» к приложению 1 постановления администрации Гатчинского муниципального района  Ленинградской области № 1826 от 14.05.2012г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в безвозмездное срочное пользование» на территории Гатчинского района Ленинградской области», в новой редакции согласно приложения.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и  на официальном сайте администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Исполняющий обязанности

главы  администрации

Гатчинского муниципального района

           В.А.Норкин

исп. Сударикова Е.Н.
Приложение 1

Рекомендуемая форма заявления о предоставлении земельного участка в безвозмездное срочное пользование

кому   Главе администрации Гатчинского муниципального

  района Ленинградской области

  _____________________________________

                        от кого _____________________________________________

    _________________________________________________________

                  (полное наименование юридического лица)

    _________________________________________________________

           (адрес (место нахождения) юридического лица, телефон)

_________________________________________________________

_________________________________________________________

            (ИНН, КПП, ОКАТО, ОГРН, дата государственной регистрации,

_________________________________________________________

         серия  и номер документа о внесении в ЕГРЮЛ)

    _________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить в безвозмездное срочное пользование земельный участок_________________________________________________________

(наименование и адрес местонахождения земельного участка)

общей площадью_________ кв.м., для использования в целях_________________________________________________________

(указать конкретные цели использования)

Сроком на_____________________________________________________

Кадастровый номер земельного участка __________________________

Дата выдачи кадастрового паспорта «__» __________ за № ________

Категория земельного участка __________________________________

_______________________________________________________________

Подпись заявителя ________________________________________________(подпись, Ф.И.О. представителя заявителя, реквизиты документа, подтверждающего его полномочия.
Почтовый адрес представителя заявителя, номер телефона для связи, адрес электронной почты ___________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Приложение:

перечень прилагаемых документов на _____ листах.

Согласование: _____________________________ Глава администрации

                                                                                    городского (сельского поселения ГМР)